manifestação do diretora interina Anita Florentino de Barros 
Santana , ratificada pelo Diretor Geral José Luiz Furtado nos referidos 
autos, para autorizar aquisição de bebedouro industrial, utilizado 
pelo do Departamento de Administrativo, e autorizar o empenho 
prévio: no valor de R$ 25.490,00 (vinte cinco mil quatrocentos e 
noventa reais) em favor de  empresa WALDIR DIAZ DE SOUZA LTDA. 
inscrita no CNPJ nº 16.756.821/0001-92. 

Mogi das Cruzes, 23 de janeiro de 2026. 

José Luiz Furtado 

Diretor Geral do SEMAE